

Temuka Prime Cattle Sale - 13/02/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Speckle Park	PGW	535	1,428.45	2.67	535	SOLD
3	1	Str - Her/Fries X	RLL	560	1,478.40	2.64	560	SOLD
4	1	Str - Her/Fries X	PGW	645	1,677.00	2.6	645	SOLD
5	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,105	1,519.38	2.75	553	SOLD
6	2	Str - Hereford X	PGW	1,370	1,849.50	2.7	685	SOLD
7	4	Str - Angus	NZFL	2,655	1,825.31	2.75	664	SOLD
8	5	Str - Angus X	NZFL	3,150	1,751.40	2.78	630	SOLD
9	4	Str - Friesian	CAR	2455	1,583.48	2.58	614	SOLD
10	5	Str - Friesian	CAR	2,720	1,425.28	2.62	544	SOLD
11	5	Str - X Bred	CAR	2,775	1,459.65	2.63	555	SOLD
12	2	Str - X Bred	CAR	1,175	1,562.75	2.66	588	SOLD
13	1	Str - S Park	PGW	680	1,883.60	2.77	680	SOLD
14	9	Str - Her/Fries X	PGW	6,090	1,887.90	2.79	677	SOLD
15	2	Str - Jersey	RLL	730	624.15	1.71	365	SOLD
16	6	Str - Friesian	RLL	3,255	1,410.50	2.6	543	SOLD
17	1	Str - Beef X	RLL	385	669.90	1.74	385	SOLD
18	5	Str - Her/Fries X	RLL	2,295	1,239.30	2.7	459	SOLD
19	2	Str - Her/Fries X	RLL	860	1,113.70	2.59	430	SOLD
20	3	Str - Angus X	RLL	1,505	1,324.40	2.64	502	SOLD
21	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,155	1,559.25	2.7	578	SOLD
22	3	Str - Friesian	HAZ	1,850	1,683.50	2.73	617	SOLD
23	3	Str - Friesian	HAZ	1,490	1,316.17	2.65	497	SOLD
24	4	Str - Her/Fries X	NZFL	2,720	1,897.20	2.79	680	SOLD
25	5	Str - Speckle Park	NZFL	3,240	1,814.40	2.8	648	SOLD
26	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,380	1,925.10	2.79	690	SOLD
27	1	Str - Murray Grey	NZFL	655	1,807.80	2.76	655	SOLD
28	1	Str - Speckle Park	HAZ	560	1,523.20	2.72	560	SOLD
28A	1	Str - X Bred	HAZ	510	1,326.00	2.6	510	SOLD
29	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,125	1,485.00	2.64	563	SOLD
30-31	13	Str - Hereford X	PGW	8,185	1,762.92	2.8	630	SOLD

32	10	Str - Hereford X	PGW	5,840	1,600.16	2.74	584	SOLD
33	7	Str - Hereford X	PGW	3,940	1,542.23	2.74	563	SOLD
34	1	Str - Braunvieh	PGW	620	1,643.00	2.65	620	SOLD
35	2	Str - Bel Blue	HAZ	935	1,266.93	2.71	468	SOLD
35A	1	Str - Friesian	HAZ	680	1,863.20	2.74	680	SOLD
36	4	Str - Hereford X	PGW	2,665	1,845.51	2.77	666	SOLD
37	4	Str - Belted Gal	PGW	2,265	1,534.54	2.71	566	SOLD
38	1	Str - Belted Gal	PGW	495	1,301.85	2.63	495	SOLD
38A	1	Str - Her/Fries X	PGW	730	2,007.50	2.75	730	SOLD
38B	1	Str - Speckle Park	PGW	655	1,742.30	2.66	655	SOLD
39	6	Str - Her/Fries X	NZFL	3,400	1,564.00	2.76	567	SOLD
40	5	Str - Her/Fries X	NZFL	2,735	1,504.25	2.75	547	SOLD
41	6	Str - Her/Fries X	NZFL	3,190	1,451.45	2.73	532	SOLD
42	5	Str - Murray Grey	NZFL	2,670	1,441.80	2.7	534	SOLD
43	1	Str - Friesian	PGW	520	1,352.00	2.6	520	SOLD
43A	1	Str - Friesian	PGW	585	1,521.00	2.6	585	SOLD
44	1	Str - Her/Fries X	RLL	645	1,793.10	2.78	645	SOLD
45	3	Str - Her/Fries X	RLL	2,045	1,888.22	2.77	682	SOLD
92	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,380	1,918.20	2.78	690	SOLD
94	6	Str - Her/Fries X	PGW	3,625	1,679.58	2.78	604	SOLD
95	1	Str - Her/Fries X	PGW	620	1,649.20	2.66	620	SOLD
175	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,365	1,897.35	2.78	683	SOLD
176	2	Str - Speckle Park	PGW	1,340	1,862.60	2.78	670	SOLD
46	3	Hfr - Her/Fries X	RLL	1,455	1,246.45	2.57	485	SOLD
47	2	Hfr - Her/Fries X	RLL	1,015	1,243.38	2.45	508	SOLD
48	2	Hfr - Her/Fries X	RLL	930	1,143.90	2.46	465	SOLD
49	4	Hfr - Angus X	NZFL	2,010	1,371.83	2.73	503	SOLD
50	2	Hfr - Hereford	NZFL	1,035	1,412.78	2.73	518	SOLD
51	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	805	680.23	1.69	403	SOLD
52	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	830	1,975.40	2.38	830	SOLD
53	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	650	1,761.50	2.71	650	SOLD
54	5	Hfr - Murray Grey	HAZ	2,420	1,282.60	2.65	484	SOLD
55	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	470	1,259.60	2.68	470	SOLD

55A	1	Hfr - Speckle Park	PGW	590	1,622.50	2.75	590	SOLD
56	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	650	1,625.00	2.5	650	SOLD
57	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	610	1,586.00	2.6	610	SOLD
58	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	435	1,017.90	2.34	435	SOLD
59	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	915	1,143.75	2.5	458	SOLD
60	1	Hfr - Murray Grey	PGW	610	1,671.40	2.74	610	SOLD
60A	2	Pen 60A MG Hfr	PGW	1,095	1,450.88	2.65	548	SOLD
61	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,230	1,494.10	2.68	558	SOLD
62	8	Hfr - Her/Fries X	NZFL	4,025	1,343.34	2.67	503	SOLD
63	1	Hfr - Murray Grey	PGW	575	1,523.75	2.65	575	SOLD
64	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,805	1,209.35	2.68	451	SOLD
65	2	Hfr - Her/Fries X NZFL	NZFL	985	1,324.83	2.69	493	SOLD
66	1	Hfr - Short Horn X	HAZ	500	1,300.00	2.6	500	SOLD
67	2	Hfr - Angus X	HAZ	1,070	1,230.50	2.3	535	SOLD
68	5	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,670	1,356.36	2.54	534	SOLD
69	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,385	831.00	1.8	462	SOLD
70	3	Hfr - Hereford	NZFL	1,350	810.00	1.8	450	SOLD
71	5	Hfr - X Bred & Jers	PGW	1,715	507.64	1.48	343	SOLD
72	2	Hfr - Jersey	PGW	860	817.00	1.9	430	SOLD
72A	2	Hfr - X Bred	PGW	790	663.60	1.68	395	SOLD
73	1	Hfr - X Bred	PGW	460	920.00	2	460	SOLD
74	3	Hfr - Friesian	PGW	1,170	616.20	1.58	390	SOLD
75	1	Hfr - Friesian	PGW	250	0.00	0	250	UNSOLD
177	1	Hfr - Friesian	NZFL	460	1,131.60	2.46	460	SOLD
178	6	Hfr - Fries & Fries X	PGW	2,205	606.38	1.65	368	SOLD
179	1	Hfr - Friesian	PGW	525	1,260.00	2.4	525	SOLD
180	1	Hfr - Friesian	PGW	680	1,632.00	2.4	680	SOLD
181	6	Hfr - Jersey	NZFL	1,870	311.67	1	312	SOLD
182	7	Hfr - Friesian X	NZFL	2,575	599.61	1.63	368	SOLD
183	5	Hfr - Friesian X	NZFL	1,665	486.18	1.46	333	SOLD
184	10	Hfr - Friesian	NZFL	3,595	614.75	1.71	360	SOLD
185	8	Hfr - Friesian X	NZFL	2,530	373.18	1.18	316	SOLD
186	8	Hfr - Friesian X	NZFL	2,560	422.40	1.32	320	SOLD

187	1	Hfr - Friesian	NZFL	610	1,537.20	2.52	610	SOLD
188	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,170	292.50	1	293	SOLD
189	3	Hfr - Friesian X	RLL	1,045	522.50	1.5	348	SOLD
190	9	Hfr - Friesian X	RLL	3,465	689.15	1.79	385	SOLD
191	2	Hfr - Friesian	NZFL	1,015	1,146.95	2.26	508	SOLD
192	6	Hfr - X Bred	PGW	3,160	1,290.33	2.45	527	SOLD
193	9	Hfr - Friesian	RLL	3,525	705.00	1.8	392	SOLD
194	3	Hfr - Friesian	RLL	1,085	636.53	1.76	362	SOLD
195	2	Hfr - Jersey	RLL	650	390.00	1.2	325	SOLD
80	2	Bull - Murray Grey	RLL	965	1,293.10	2.68	483	SOLD
81	3	Bull - Speckle Park	RLL	1,630	1,488.73	2.74	543	SOLD
82	6	Bull - Angus	RLL	3,355	1,554.48	2.78	559	SOLD
83	4	Bull - Jersey	RLL	1,635	817.50	2	409	SOLD
84	6	Bull - Jersey	RLL	2,725	1,044.58	2.3	454	SOLD
85	1	Bull - Murray Grey	RLL	615	1,709.70	2.78	615	SOLD
86	3	Bull - Speckle Park	RLL	1,650	1,578.50	2.87	550	SOLD
87-88	10	Bull - Angus	RLL	5,740	1,630.16	2.84	574	SOLD
89	1	Bull - Speckle Park	HAZ	770	2,117.50	2.75	770	SOLD
90	1	Bull - Hereford	PGW	570	1,567.50	2.75	570	SOLD
91	4	Str - Hereford	PGW	2,720	1,890.40	2.78	680	SOLD
93	2	Bull - Jersey	PGW	1,105	1,491.75	2.7	553	SOLD
96	1	Bull - Angus	NZFL	500	1,390.00	2.78	500	SOLD
98	2	Bull - Angus	NZFL	1,345	1,849.38	2.75	673	SOLD
99	1	Bull - Hereford	HAZ	905	905.00	1	905	SOLD
100	1	Bull - Angus	HAZ	840	2,142.00	2.55	840	SOLD
101	1	Bull - Belted Gal	PGW	445	979.00	2.2	445	SOLD
102	2	Bull - Hereford	HAZ	1,555	2,130.35	2.74	778	SOLD
103	1	Bull - Hereford	HAZ	685	1,945.40	2.84	685	SOLD
104	4	Bull - Jersey	HAZ	2,335	1,611.15	2.76	584	SOLD
105	1	Bull - Jersey	HAZ	395	790.00	2	395	SOLD
106	2	Bull - Hereford	HAZ	1,200	1,728.00	2.88	600	SOLD
107	4	Bull - Hereford	NZFL	2,980	2,100.90	2.82	745	SOLD
108	6	Bull - Hereford	NZFL	3,685	1,744.23	2.84	614	SOLD

109	2	Bull - Friesian	NZFL	1,080	1,485.00	2.75	540	SOLD
110	1	Bull - Friesian	NZFL	605	1,675.85	2.77	605	SOLD
111	4	Bull - Friesian	RLL	2,115	1,427.63	2.7	529	SOLD
112	1	Bull - Angus	PGW	595	1,666.00	2.8	595	SOLD
113	1	Bull - Murray Grey	PGW	585	1,638.00	2.8	585	SOLD
114	2	Bull - Jersey	PGW	700	0.00		350	UNSOLD
116	1	Bull - Jersey	PGW	595	1,624.35	2.73	595	SOLD
115	2	Bull - Hereford	HAZ	1,360	1,944.80	2.86	680	SOLD
117	1	Bull - Hereford	PGW	545	1,547.80	2.84	545	SOLD
313	10	Bull - Jersey	NZFL	5,120	1,367.04	2.67	512	SOLD
118	5	Cow - X Bred	PGW	2,330	745.60	1.6	466	SOLD
119	3	Cow - Jersey X	PGW	1,300	680.33	1.57	433	SOLD
120	2	Cow - Jersey X	PGW	790	434.50	1.1	395	SOLD
121	1	Cow - Friesian X	NZFL	570	1,083.00	1.9	570	SOLD
122	1	Cow - Friesian	NZFL	630	1,071.00	1.7	630	SOLD
122A	1	Cow - Friesian	NZFL	475	807.50	1.7	475	SOLD
122B	1	Cow - Friesian	NZFL	535	0.00	0	535	UNSOLD
123	1	Cow - X Bred	CAR	490	872.20	1.78	490	SOLD
123A	1	Cow - X Bred	CAR	495	742.50	1.5	495	SOLD
124	5	Cow - Friesian	RLL	2,665	906.10	1.7	533	SOLD
125	5	Cow - Friesian	RLL	2,440	780.80	1.6	488	SOLD
126	1	Cow - Friesian	RLL	360	252.00	0.7	360	SOLD
127	1	Cow - Friesian	RLL	640	1,152.00	1.8	640	SOLD
128	7	Cow - Friesian	PGW	3,565	860.69	1.69	509	SOLD
129	5	Cow - Friesian	PGW	2,530	860.20	1.7	506	SOLD
130	2	Cow - Friesian	PGW	930	744.00	1.6	465	SOLD
131	1	Cow - X Bred	PGW	395	592.50	1.5	395	SOLD
132	9	Cow - Angus	HAZ	4,655	1,117.20	2.16	517	SOLD
133	4	Cow - Angus	HAZ	1,870	935.00	2	468	SOLD
135-136	12	Cow - Ang & Ang X	PGW	8,675	1,518.13	2.1	723	SOLD
137	4	Cow - Friesian	RLL	2,475	1,051.88	1.7	619	SOLD
138-139	12	Cow - Angus	HAZ	8,130	1,422.75	2.1	678	SOLD
140	5	Cow - Friesian	PGW	2,730	933.66	1.71	546	SOLD

141	3	Cow - Friesian	NZFL	1,850	1,085.33	1.76	617	SOLD
142	5	Cow - Friesian	NZFL	2,790	970.92	1.74	558	SOLD
143	4	Cow - Friesian	NZFL	1,810	724.00	1.6	453	SOLD
144	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,135	902.04	1.69	534	SOLD
145	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,550	873.17	1.69	517	SOLD
146	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,390	713.53	1.54	463	SOLD
147	8	Cow - Angus	HAZ	5,515	1,482.16	2.15	689	SOLD
148	8	Cow - Angus	HAZ	5,310	1,427.06	2.15	664	SOLD
149	5	Cow - Angus	HAZ	2,945	1,248.68	2.12	589	SOLD
150	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,165	990.25	1.7	583	SOLD
152	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,545	855.86	1.69	506	SOLD
153	4	Cow - Friesian X	NZFL	1,855	779.10	1.68	464	SOLD
154	2	Cow - Friesian X	NZFL	775	577.38	1.49	388	SOLD
155	5	Cow - Hereford	NZFL	3,155	1,262.00	2	631	SOLD
156	5	Cow - Hereford	NZFL	2,700	1,166.40	2.16	540	SOLD
157	1	Cow - Angus	PGW	535	1,123.50	2.1	535	SOLD
157A	1	Cow - Angus	PGW	400	660.00	1.65	400	SOLD
158	4	Cow - X Bred	PGW	1,880	799.00	1.7	470	SOLD
159	1	Cow - Jersey	PGW	500	870.00	1.74	500	SOLD
159A	1	Cow - X Bred	PGW	415	630.80	1.52	415	SOLD
160	2	Cow - X Bred	NZFL	1,120	974.40	1.74	560	SOLD
160A	1	Cow - Friesian X	NZFL	460	644.00	1.4	460	SOLD
161	1	Cow - X Bred	PGW	355	0.00		355	UNSOLD
162	2	Cow - Hereford	PGW	900	783.00	1.74	450	SOLD
163	4	Cow - Friesian	PGW	2,160	955.80	1.77	540	SOLD